TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 38/TB-CTSV                                         Bình Dương, ngày 22 tháng 10 năm 2019
THÔNG BÁO
V/v thực hiện “sự kỳ vọng của sinh viên về cơ sở đào tạo” và gia hạn khảo sát ý kiến  sinh viên về “tuần SHCD đầu khóa”, năm học 2019-2020
Thực hiện khảo sát sự “kỳ vọng của sinh viên về cơ sở đào tạo” theo kế hoạch số 51/KH-ĐHTDM ngày 19 tháng 8 năm 2019 về việc khảo sát lấy ý kiến của các bên liên quan năm học 2019-2020.
Theo tổng hợp kết quả khảo sát lấy ý kiến về “tuần SHCD đầu khóa” năm học 2019-2020 đối với sinh viên khóa 2019. Hiện nay, số lượng sinh viên đã khảo sát chỉ đạt 24%. Số sinh viên chưa thực hiện khảo sát (có danh sách kèm theo)
Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến sinh viên phải hoàn thành những nội dung:
1. Hình thức khảo sát:

Sinh viên thực hiện truy cập các link (ở mục 2) để tiến hành khảo sát trực tuyến.
          2. Nội dung khảo sát:
	TT
	Nội dung
	Đối tượng
	Link khảo sát

	1
	- Khảo sát nội dung tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa.
- Khảo sát các nội dung trong công tác tuyển sinh.
	100 %

sinh viên chính quy

khóa D19
	Sinh viên đăng nhập link sau: https://forms.gle/Q3vS4j5VkFiyn96k6

	2
	Khảo sát sự kỳ vọng của sinh viên về cơ sở đào tạo. (BM01)
	100 %

sinh viên chính quy

khóa D19
	Sinh viên đăng nhập link sau:
https://tdmu.edu.vn/khao-sat/sinh-vien/phieu-khao-sat-su-ky-vong-cua-sinh-vien-ve-co-so-dao-tao

3. Thời gian khảo sát: Đến 24h00’ ngày 10/11/2019.

Đây là hoạt động bắt buộc sinh viên thực hiện, đề nghị các Khoa triển khai, theo dõi, nhắc nhở sinh viên tham gia khảo sát. Sinh viên không thực hiện sẽ trừ điểm rèn luyện trong học kỳ 1 năm học 2019-2020 và đánh giá không hoàn thành nội dung học tập tuần SHCD đầu khóa./.

        TRƯỞNG PHÒNG

    ThS. Lê Văn Hải (đã ký)
Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (BC);

- Website trường;

- Các khoa;

- Lưu: CTSV.